Sala das Sessões, 02 de fevereiro de 2022.

ANiZIO ANTONI D SILVA
VEREAD

Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

INDICAÇÃO N° 03/22

EXM°. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMA=S.P.

0 vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, INDICA, por
intermédio de Vossa Excelência, ao senhor Rodrigo Zacarias dos Santos, Prefeito
Municipal, sejam tomadas as providências necessárias, objetivando a colocação de
Lixeiras na Praça  Nair  Pereira Rosa.

Tal sugestão se justifica e se fundamenta, tendo em vista o recebimento de
vários, justos e oportunos pedidos de munícipes nos cobrando a colocação de lixeiras
naquela praça, porque naquele espaço público há uma grande aglomeração de pessoas,
pela presença de feirantes e pelo funcionamento de comércio ambulante.

Espero poder contar com a sensibilidade do senhor. Rodrigo Zacarias dos
Santos, Prefeito Municipal, no sentido de acatar esta nossa sugestão, determinando de
pronto a sua execução,

Av. Benedito  Alves Range!, 1500 - Centro -  Fone  (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama - SP
E-mail: camaraburitama@terra.com.br  / secretaria@buritama.sp.leg.br  / camaraburitama3@terra.com.br

Home Page: wwvv.buritama.sp.leg.br

Apresentado
Camara

essão Ordinária
02 / 2022_

CarlOs s Santos
te

	Page 1
	Page 2